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Zarzgdzenie Nr 19/2019
Wojta Gminy Nowe Piekuty

z dnia 29 maja 2019 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomos$ci wykazu oséb prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w 2018 roku
w zakresie podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono splaty na
raty w kwocie przewyzszajacej lgcznie 500 zl i wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowos$ci prawnej, ktorym w 2018r.
udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. "f" i "g", art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z pdzn. zm.) Wo6jt Gminy Nowe Piekuty
zarzadza co nastgpuje:

§ 1.

Podaje si¢ do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszen w Urzedzie
Gminy Nowe Piekuty przez okres dwoch miesigcy oraz umieszczenie w Biuletynie Informaciji
Publiczne;j:

1. wykaz os6b prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktorym w 2018 roku w zakresie podatkéw lub optat udzielono
ulg, odroczen, umorzen lub roztozono splatg na raty w kwocie przewyzszajgcej tacznie
500 zl, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia
zgodnie z zalacznikiem nr 1;

2. wykaz o0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktérym w 2018 roku udzielono pomocy publicznej zgodnie
z zalgcznikiem nr 2;

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Marg¢k Kaczynski



Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 19/2019
Woéjta Gminy Nowe Piekuty
z dnia 29 maja 2019r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktéorym w 2018 roku w zakresie podatkow
lub oplat udzielono ulg, odroczen umorzen lub rozlozono splat¢ na raty w kwocie
przewyzszajacej lacznie S00 zl - zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z p6zn. zm.)

Umorzenia:
1. Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcji Historycznej
im. Brygady Kawalerii Plis - 5.809,00 z} ( wazny interes strony)
2. Grazyna i Jerzy Kalinowscy - 533,33 zt ( wazny interes strony)

Ulgi w podatku rolnym z art. 12 ust.6 u.o.p.r. (ulga z tyt. zakupu uzytkéw rolnych) :

1. Marek Roszkowski

Ulgi w podatku rolnym z art. 13 u.o.p.r. ( ulga inwestycyjna z tyt. budowy lub
modernizacji budynkéw inwentarskich):

Ireneusz Pasiuk

ok
.

25. Stanistaw Brzozowski

2. Jan Kalinowski 26. Grzegorz Krasowski

3. Wojciech Jabtonski 27. Kazimierz Markowski

4. Marek Kaczynski 28. Marek Piekutowski

5. Krzysztof Markowski 29. Stawomir Targonski

6. Grzegorz Plonski 30. Karol Markowski

7. Danuta Adamczuk 31. Adam Arkadiusz Brzozowski
8. Waldemar Jankowski 32. Wojciech Stawomir Gierattowski
9. Mirostaw Kruszewski 33. Szczepan Brzozowski

10. Kamil Jabtonski 34. Dorota Zalewska

1. Ryszard Mystkowski 35. Kazimierz Roszkowski

12. Katarzyna Jabtonska 36. Zdzistaw Radziszewski

13. Zdzistaw Oledzki 37. Grzegorz Radziszewski
14. Piotr Saniewski 38. Daniel Zochowski

15. Kazimierz Piekutowski 39. Andrzej Zochowski

16. Zenon Wyszymnski 40.Tadeusz Dominiak

17. Grzegorz Niemyjski 41. Mieczystaw Dworakowski
18. Waldemar Wyszynski 42. Andrzej Kruszewski

19. Leszek Zaleski 43. Marek Krasowski

20. Artur Markowski 44. Jarostaw Kruszewski

21. Piotr Porowski 45. Pawetl Kostro

22. Grzegorz Luczaj

23. Arkadiusz Sylwester Przezdziecki
24. Stawomir Cichonski




Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 19/2019
Wéjta Gminy Nowe Piekuty
z dnia 29 maja 2019r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w_2018 roku udzielono pomocy
publicznej - zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z p6zn. zm.)
(z tytutu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego, z tyt. ulgi na zakup ziemi,
oraz z tyt. ulgi inwestycyjnej )

1. Mialchowska Teresa 30. Raciborski Marek

2. Sienkiewicz Tadeusz 31. Kruszewski Krzysztof
3. Zakrzewski Bogdan Dariusz 32. Plonski Henryk

4. Podolszariski Stawomir 30, Ploniski Dariusz

5. Mazur Henryk 34. Jabloniski Tadeusz

6. Pasiuk Ireneusz 35. Kalinowski Jan

e Sienkiewicz Urszula 36. Kruszewska Aniela Elzbieta
8. Domariski Ireneusz 37 Kulesza Jacek

9. Kalinowski Jan 38. Ploniski Jarostaw

10. Poswietny Lech 39. Sktodowski Marek

11. Whnorowski Pawet 40. Szepietowski Ryszard
12. Zalewski Eugeniusz 41. Sliwowski Mirostaw
13. Lapinski Zbigniew 42. Tyszko Tomasz

14. Plawinski Pawet 43. Mystkowski Tomasz
15. Sienkiewicz Mariusz 44. Brzozowski Piotr

16. Tomczak Karol 45, Jabtoniski Marian

17. Brzozowska Agnieszka 46. Sliwowski Piotr

18. Pietraszko Stawomir 47. Moczydtowski Tomasz
19. Plawinski Stawomir 48. Szepietowski Henryk
20. Wysocki Pawel 49. Gotaszewski Ryszard
21. Porowski Pawet 50. Roszkowski Ryszard
22. Kulesza Jan 51. Idzkowski Marek Stanistaw
23. Zareba Waldemar 52. Wojtkowski Mariusz
24. Jabtoriski Radostaw 53. Lupiniski Wojciech

25. Ploniski Dariusz 54. Jemielita Jézef

26. Brzé6zko Stawomir 55. Gasowski Jarostaw

27, Dotegowski Adam 56. Jabloniski Jézef

28. Jabloniski Arkadiusz 57. Brz6zko Wtodzimierz
29, Jabloriski Artur 58. Jabtoriska Barbara



59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
[
76.
77.
78.
79,
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
21,
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Jabtoriski Zbigniew
Kalinowski Dariusz
Plonski Marian
Uszyniska Renata
Wojtkowski Jerzy
Jabtoriski Piotr

Jabloriski Wojciech
Tyborowski Tomasz
Korzun Kazimierz
Brzozowski Kazimierz
Jankowska Brygida
Kaczyriski Marek
Jankowski Andrzej
Szymborski Michat
Szymborski Bogdan Jézef
Dabrowska Barbara
Jabloniski Jerzy Jozef
Niemyjski Stefan
Piekutowski Marek
Zochowski Marek
Zochowski Leszek
Jankowski Stanistaw Andrzej
Piekutowski Piotr
Uszyniski Wojciech
Czarkowski Andrzej
Jabtoriska Elwira
Jabtoniski Mariusz
Budniak Henryk
Dzieniszewska Agata
Perkowski Jan
Werpachowski Tomasz
Grodzki Leszek
Werpachowski Krzysztof
Wojtkowski Andrzej
Grochowski Sylwester
Sliwowski Konrad
Sliwowski Michat Andrzej
Jabtoriska Barbara
Perkowski Dariusz
Grodzka Monika

99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122
123.
124.
125,
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

Jablorniski Leszek
Kaczyniski Mirostaw
Kepista Wojciech
Jankowski Wiestaw
Gotaszewski Wojciech
Luczaj Tadeusz
Jabtoriski Andrzej
Gosiewski Kazimierz
Malinowski Adam
Jabtoriski Waldemar
Gardocka Elzbieta
Kopiczko Renata
Perkowska Malgorzata
IdZzkowski Stawomir
Jabtoniski Jacek
Jabtoniska Urszula
Jabloniski Piotr

Rzepny Henryk

Ploriski Krzysztof
Kamiriska Bogumita
Kuémierowska Teresa Dorota
Markowski Zdzistaw
Piekutowski Mariusz
Pietka Janina Dorota
Brzozowski Zbigniew
Mojkowski Krzysztof
Ploniski Grzegorz
Ploniski Henryk
Skorupski Tadeusz
Sliwowski Stawomir
Zebiatowicz-Sawula Aneta
Moczydiowski Marek
Perkowski Artur
Laszczuk Artur
Pruszyniski Wiestaw
Kruszewski Marek
Moczydtowski Grzegorz
Moczydiowski Sylwester
Kostro Joanna

Pietka Szymon



139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151,
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

Markowski Krzysztof
Dabrowski Stanistaw
Adamczuk Krzysztof
Dabrowski Leszek
Rogalewska Monika
Oledzki Wiktor
Porowski Kazimierz
Porowska Dorota
Zochowski Tadeusz
Rzgca Radostaw
Rzaca Stanistaw
Jankowski Jozef
Bujno Waldemar
Rzgca Lukasz

Oledzki Krzysztof
Sokotowski Krzysztof
Markowski Marek
Makarewicz Artur
Rzgca Zbigniew
Jankowski Waldemar
Moczydtowski Stawomir
Kruszewski Karol
Kruszewski Mirostaw
Wyszyniski Mirostaw Andrzej
Zawadzki Krzysztof
Jabloniski Wiestaw
Sliwowski Jozef
Dabrowski Karol
Mystkowski Ryszard
Dabrowski Mariusz
Jabloniski Kamil
Kaczymiski Dariusz
Brzozowski Robert
Jabtoriski Wojciech
Brzozowski Stanistaw
Dragowski Grzegorz
Markowski Lukasz
Roszkowski Eugeniusz Szczepan
Jabtoriski Radostaw

Funiewski Kazimierz

179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.

Zarzecki Stanistaw Zbigniew
Zarzecki Ryszard
Roszkowski Lukasz
Slepowroriski Waldemar
Jabloriski Jarostaw
Kostro Kazimierz
Slepowroriski Janusz
Jabtoniski Marek
Jabloriski Michat
Dawidziuk Piotr
Szymoniak Andrzej
Jabloriski Michat
Sienkiewicz Kamil
Maksimowicz Dariusz
Brzozowski Mirostaw
Majewski Jan

Urban Wiestaw
Sienkiewicz Krzysztof
Dabrowski Jarostaw
Koztowski Wiestaw
Jablorniska Katarzyna
Poletylo Jerzy

Sawicki Marek Leszek
Skowroriski Robert
Karpiesiuk Kazimierz
Faszczewski Robert
Barikowski Grzegorz
Guziak Rafat

Oledzki Mateusz
Bartnik Andrzej
Golebiewski Zbigniew
Sktodowski Stawomir Jozef
Krasowski Jozef
Sasinowski Sylwester
Brzozowski Krzysztof
Sklodowski Jan
Zochowski Wiestaw
Saniewski Robert
Lubowicki Artur

Suszczymnski Tadeusz



219
220.
221.
222.
223.
224.
225,
226.
227.
228.
229,
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255,
256.
257.
258.

Gierattowski Jézef
Kostro Zdzistaw
Kostro Waldemar
Pruszyrniski Arkadiusz
Dabrowski Jan
Saniewski Piotr
Gieraltowski Wiestaw
Kostro Andrzej
Niemyjski Adam
Sadkowski Kazimierz
Gotebiewski Bogustaw
Skorupski Arkadiusz
Kostro Elzbieta
Gieraltowski Ireneusz
Gieraltowski Jan
Kostro Jan

Wyszyniski Zenon
Murawska Jolanta
Kostro Wojciech
Kostro Zbigniew
Mioduszewski Zdzistaw
Murawski Arkadiusz
Sienicki Marek
Wyszyniski Waldemar
Zaleski Leszek

Kostro Stanistaw
Kostro Wiestaw
Niemyjski Grzegorz
Sasinowski Stanistaw Wiestaw
Zalewski Stanistaw
Ktak Michat
Sasinowska Krystyna
Sasinowski Sebastian
Kryniski Piotr
Lubowicki Zdzistaw
Rzepna Joanna
Brzozowski Andrzej
Jabloniski Stawomir
Zakrzewska Aneta Izabela

Kruszewski Grzegorz

259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271,
274
273.
274.
275.
276.
il
278.
279,
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295
296.
297,
298.

Krassowski Jerzy Stanistaw
Brzozowski Pawet
Zochowska Agnieszka
Markowski Wiestaw
Krasowski Krzysztof Stanistaw
Mystkowski Kazimierz
Oledzki Kazimierz
Porowski Piotr
Piekutowski Wojciech
Konopka Woijciech
Sklodowska Katarzyna
Wyszyniski Jarostaw
Stachurski Grzegorz
Luczaj Grzegorz
Piekutowski Patryk
Markowski Tomasz
Porowski Mirostaw
Konopko Elzbieta
Mystkowska Agnieszka
Lopierniski Stanistaw
Roszkowski Marek
Piekutowski Tadeusz Marian
Odachowski Mirostaw
Gierattowski Kazimierz
Niemyjski Stanistaw
Dabrowski Adam
Piekutowski Marek
Piekutowski Stanistaw
Wyszyniski Tomasz
Zochowski Krzysztof
Kostro Piotr

Oledzki Tadeusz
Piekutowski Tadeusz
Bogusz Maria
Dabrowski Stanistaw
Dotegowski Zbigniew
Luniewski Radostaw
Krasowski Stanistaw
Putawski Wiestaw

Markowski Stanistaw



299,
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.

Jankowski Andrzej
Dgbrowska Janina
Jabloniski Mariusz
Kunicki Krzysztof
Piekutowska Agnieszka
Piekutowski Krzysztof
Markowski Artur
Zakrzewski Sylwiusz
Pietka Tomasz
Piekutowski Stawomir
Jamiotkowski Andrzej
Piekutowski Radostaw
Rutkowski Tadeusz
Szepietowski Wiestaw
Sktodowski Henryk
Krassowski Zbigniew
Kruszewski Stanistaw
Sktodowska -Oszal Zofia
Zawadzki Stawomir
Kalinowski Stanistaw
Krassowski Krzysztof
Pietka Zdzistaw
Markowski Dariusz
Pruszyriski Waldemar
Dragowski Jerzy
Konarzewski Tomasz
Szepietowski Jarostaw
Jakubowski Krzysztof
Piekutowski Karol
Zebrowska Joanna
Snieciriska Marzena
Kruszewski Karol
Wyszyrniski Kamil
Michalczuk Krzysztof
Ploniski Pawet

Ploniski Witold
Przezdziecki Kazimierz
Perkowska Elzbieta
Gierattowski Mariusz

Gierattowski Mirostaw

339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
353.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.

366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377,

Przezdziecki Grzegorz
Lopierniski Piotr
Sktodowski Damian
Lapieriski Mirostaw
Dgbrowski Tomasz
Lapirnski Dariusz
Mioduszewski Tadeusz
Piekutowski Andrzej
Lopieriski Karol
Lopienski Zbigniew
Lopieriski Andrzej
Lapiniski Wojciech
Lapiriska Monika Katarzyna
Gronostajska Agata Edyta
Lapinski Zbigniew
Lopieniski Grzegorz

Zera Krzysztof
Kropiewnicki Wiestaw
Truszkowski Wiestaw
Borowska Anna
Roszkowski Andrzej
Moczydtowski Zbigniew
Gotebiewski Krzysztof
Porowska Beata

Lopinski Kazimierz
Brzozowski Tadeusz

Kropiewnicki Krzysztof
Przezdziecki Arkadiusz
Sylwester

Moczydtowski Mirostaw
Szymborski Damian
Jabtoriski Wojciech
Jabtoniski Marcin
Puchalski Artur
Lapinski Krzysztof
Zarzecka Grazyna
Porowski Karol
Kaminski Mariusz
Dragowski Krzysztof

Cichoniski Stawomir



378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392,
393,
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.

Brzézko Wiestaw
Brzozowski Stanistaw
Gotaszewski Wojciech
Lapinski Jerzy

Oleriska Justyna
Brzozowski Wiestaw
Gotaszewski Tadeusz Romuald
Jankowski Jozef

Lapinski Jan
Moczydlowski Zdzistaw
Gregorczuk Jan
Jankowski Kacper
Zimnoch Piotr
Czaczkowski Janusz
Szymborski Krzysztof
Piekutowski Dariusz
Krasowski Grzegorz
Markowski Kazimierz
Piekutowski Marek
Sotowinski Janusz Konrad
Spaliniski Tadeusz
Sliwowski Andrzej
Targoniski Stawomir
Piekutowski Lucjan
Mitrusiak Robert
Markowski Karol
Zochowski Jan
Jankowski Kazimierz
Markowski Damian
Les$niewski Zbigniew
Szepietowska Irena
Jankowski Mariusz
Perkowski Mariusz
Perkowski Krzysztof
Piekutowski Andrzej
Mioduszewska Anna Halina
Jamiotkowska Bogustawa
Pruszyrniski Stawomir
Jankowski Krzysztof

Mioduszewski J6zef

418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.

Przezdziecki Wladystaw
Oledzki Stanistaw
Sasinowski Stawomir
Wyszyriski Cezary
Kostro Adrian
Twarowski Marcin Piotr
Piekutowski Stanistaw
Rynkowski Karol
Sasinowski Andrzej
Moczydlowski Stawomir
Wyszyniski Adam
Buczkowska Anna
Wréblewski Kazimierz
Dabrowski Mirostaw
Piekutowski Krzysztof
Gorski Antoni
Piekutowski J6zef
Piekutowski Tadeusz
Brzozowski Adam Arkadiusz
Gierattowski Wojciech Stawomir
Jabloniski Rafat

Sawicki Stanistaw
Wyszyniski Marek
Zochowski Stanistaw
Piekutowska Marzena
Markowski Waldemar
Sasinowski Kamil
Gorski Bogustaw
Brzozowski Szczepan
Wieckowski Krzysztof
Lopienski Henryk
Mioduszewski Jan
Zalewska Dorota
Osmolski Robert
Pruszymnski Zbigniew
Osmoélski Wojciech
Osmolski Zdzistaw
Krasowski Waldemar
Krasowski Stawomir

Roszkowski Kazimierz



458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.

Dworakowski Piotr
Perkowski Stefan
Radziszewski Edmund
Roszkowski Karol
Srednicki Dariusz
Jankowski Krzysztof
Luczaj Stawomir
Dabrowski Karol
Wyszyriska Weronika
Wojno Andrzej
Piekutowski Adam
Jankowska Izabela
Mystkowska Bozena
Radziszewski Grzegorz
Kostro Stanistaw
Wnorowska Dorota
Radziszewski Andrzej
Radziszewska Anna
Radziszewski Tomasz
Radziszewski Zdzistaw
Sktodowski Zenon
Radziszewski Krzysztof
Radziszewski Piotr
Radziszewski Marcin
Radziszewski Emil
Radziszewski Robert
Pietka Czestaw
Wyszyrniska Paulina
Jankowski Wiestaw
Kalinowski Jerzy
Grodzka-Zochowska Katarzyna
Byczkowski Zdzistaw Stanistaw
Jabloriska Justyna
Radziszewski Stanistaw
Zochowski Andrzej
Siekariska Sylwia

494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.

Jankowski Przemystaw
Zochowski Kamil
Zochowski Marian
Zochowski Waldemar
Dominiak Tadeusz
Grzywacz Stawomir
Dominiak Czestaw
Bielicki Franciszek
Kotodko Ewa

Mortel Agata

Szydlowski Stanistaw
Poptawski Aleksander
Falkowski Artur
Walczuk Iwona
Kruszewski Andrzej
Pruszyriski Pawet
Trzeszczkowski Krzysztof
Dworakowski Mieczystaw
Golebiewski Andrzej
Czarkowski Mirostaw Stanistaw
Grabowski Bogdan Edward
Luczaj Grzegorz
Markowski Rafat
Krasowski Marek
Kruszewski Jarostaw
Kostro Pawet

Kostro Marek Zbigniew
Sliwowski Mirostaw
Idzkowska Ewa

Kunicka Anna Justyna
Kalinowska Grazyna
Markowska Marzanna
Dgbrowska Anna
Radulski Antoni

Radulska Barbara




